
 

 

Příjemce dotace:   Základní škola Králíky 

Název projektu:   „Dětský klub II“ 

Registrační číslo projektu:  CZ.03.1.51/0.0/0.0/19_107/0016305 

Hodnota projektu:   2 250 374,- Kč 

Spoluúčast školy:  112 518,70,- Kč 

 

Období realizace: 1. 9.2020 – 31.12.2022 

 

Naše škola čerpá finanční prostředky z Evropských strukturálních fondů v rámci OPZ prostřednictvím 

výzvy 03_19_107 -  Podpora zařízení péče o děti na 1. stupni základních škol v době mimo školní 

vyučování mimo hl. město Prahu, prioritní osa OPZ: 1. 2 Rovnost žen a mužů ve všech oblastech. 

 

Klíčové aktivity: 

 Zařízení péče o děti 1.stupně ZŠ 

 Příměstské tábory 

 

Cíl projektu: 

Projekt reaguje na stále nedostatečné kapacity ŠD, která je omezena na 120 žáků. Škola však 

každoročně eviduje vyšší poptávku po ŠD. Z toho důvodu je na škole provozováno zařízení péče, které 

umožňuje tuto kapacitu navýšit o dalších až 30 míst. Cílem tohoto projektu je tak zajistit návaznost 

služby pro rodiče dětí v době, kdy neprobíhá školní výuka a zároveň rodiče musí být v práci. Během 

školních prázdnin bude péče o děti zajišťována formou příměstských táborů. 

 


